pintura, escultura, desenho,

fotografia, com o objetivo de

estimular a apreciação estética, a

reflexão e a comunicação cultural,

utilizando elementos como formas,

cores e texturas para expressar ideias,

emoções e representar o mundo real

ou imaginário.

R$1.500,00 (Mil e Quinhentos

Reais) por produção e montagem

com, no mínimo, 10 obras que

ficarão expostas por 60 dias.

ITEM CATEGORIA DESCRIÇÃO REMUNERAÇÃO

Individual Dupla Mais de 3(três)

integrantes

1 Música Apresentação de grupo

de artistas, bandas ou

artistas solo de qualquer